יומצא גם לעו"ס נעמי, מנהלת מרכז לטיפול ומניעת אלימות במשפחה במח' לשירותים חברתיים העתק מהפרוטוקול
של עיריית באר שבע, ע"י המזכירות בפקס מיד.

העתק מהפרוטוקול יומצא על ידי המזכירות גם לתביעות. עותק ניתן גם לנציג המשטרה באולם מתחנת באר שבע.

ניתנה והודעה היום י"ט אייר תשע"ה, 08/05/2015 במעמד הנוכחים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

מיכל וולפסון , שופטת